[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  КРАСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
02.10.2020                                                                                                 №8
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность главы муниципального образования

Красногорский сельсовет

          В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», в соответствии с положением о проведении конкурса на должность главы сельсовета, утвержденного решением Совета депутатов №5 от 25 сентября 2020 года, руководствуясь Уставом, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность главы муниципального образования  Красногорский сельсовет

1) Глазунов Александр Сергеевич
2) Гоменюк Валерий Иванович
3) Драпко Ольга Геннадьевна
4) Шайдулина Валентина Антоновна
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном  сайте администрации муниципального образования  Красногорский сельсовет

Председатель Совета депутатов                                        Гоменюк В.И.